

Znak postępowania: MWKDIZ.271.12.2020 . 3226

Kielce, dn. 29 września 2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

Pytania i odpowiedzi do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych – (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) oraz obowiązujących przepisów wykonawczych do ustawy, którego przedmiotem jest: „Dostawa sprzętu do digitalizacji zbiorów muzealnych dla **Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie**”, w ramach projektu *nr POIS.08.01.00-00-0120/17 pn. „Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie” realizowanego w ramach VIII osi priorytetowej „Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury” Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020*

Zamawiający – Muzeum Wsi Kieleckiej informuje, że w niniejszym postępowaniu w dniu 28.09.2020 r. wpłynęło pismo jednego z Wykonawców zawierające pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z tym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), przedstawiam treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w punkcie VIII. Skaner A2 wymaga aby gwarancja oraz serwis świadczone były w rygorze normy ISO 9001:2015 lub równoważnej oraz aby autoryzowany serwis producenta skanera musiał posiadać minimum certyfikat ISO 9001:2015?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wymaga, aby gwarancja i serwis były świadczone w rygorze normy ISO 9001:2015 lub równoważnej. Zamawiający nie wymaga również aby autoryzowany serwis producenta skanera musiał posiadać minimum certyfikat ISO 9001:2015.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w punkcie VIII. Skaner A2 wymaga aby Producent urządzenia posiadał minimum certyfikat ISO 9001:2015 w zakresie produkcji sprzętu do digitalizacji?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wymaga aby producent urządzenia posiadał minimum certyfikat ISO 9001:2015 w zakresie produkcji sprzętu do digitalizacji.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w punkcie VIII. Skaner A2 wymaga aby Skaner posiadał zintegrowany komputer sterujący umożliwiający pracę skanera bez konieczności podłączania dodatkowych komputerów poprzez panel sterowania zintegrowany z urządzeniem?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga, aby z urządzeniem zintegrowany był monitor wykonanych skanów z pokryciem palety Adobe RGB. Z uwagi na wielorakość rozwiązań technicznych dla tego rodzaju urządzeń dostępnych na rynku Zamawiający dopuszcza aby oferowany skaner posiadał zintegrowany komputer sterujący umożliwiający pracę skanera bez konieczności podłączania dodatkowych komputerów poprzez panel sterowania zintegrowany z urządzeniem.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w punkcie VIII. Skaner A2 wymaga aby Skaner wyposażony był w kołyskę umożliwiającą skanowanie książek o grubości grzbietu do 15 cm z zamkniętą szybą oraz był wyposażony w tzw. v-kołyskę?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wymaga aby Skaner wyposażony był w kołyskę umożliwiającą skanowanie książek o grubości grzbietu do 15 cm z zamkniętą szybą. Zamawiający wymaga, aby skaner posiadał kołyskę wraz z możliwością V-kołyski. Zamawiający nie określa parametru grubości książek.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający w punkcie XI. Skaner A3 wymaga aby Skaner był wyposażony oprogramowanie w strukturze klient-serwer, umożliwiające scentralizowane zarządzanie i monitoring oferowanego skanera w sieci w tym: zdalną aktualizację sterowników, generowanie alertów o stanie skanera (błędy) i potrzebie wymiany elementów eksploatacyjnych?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wymaga aby Skaner był wyposażony w oprogramowanie w strukturze klient-serwer, umożliwiające scentralizowane zarządzanie i monitoring oferowanego skanera w sieci, w tym: zdalną aktualizację sterowników, generowanie alertów o stanie skanera (błędy) i potrzebie wymiany elementów eksploatacyjnych.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający w punkcie XI. Skaner A3 wymaga aby Skaner był wyposażony w przystawkę sieciową Karta sieciową Ethernet, która pochodzi od tego samego producenta?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wymaga aby Skaner był wyposażony w przystawkę sieciową Karta sieciowa Ethernet.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający w punkcie VIII. Skaner A2 wymaga aby Skaner posiadał możliwość rozszerzenia o ramię robota skanującego w celu rozszerzenia o funkcję automatycznego przekładania stron?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wymaga aby Skaner posiadał możliwość rozszerzenia o ramię robota skanującego w celu rozszerzenia o funkcję automatycznego przekładania stron.

Zamawiający informuje, iż miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

p.o. Dyrektora
Sikora
Tadeusz Sikora